

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη ναιώδη-ημιβροανώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	1	ΟΙΚ 2122	m3	2,08	24,50	50,96	
2	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	2	ΟΙΚ 2222	m3	2,7	33,20	89,64	
3	Καθαίρεση αόπτου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ Α\4.13	3	ΥΔΡ 6082.1	m3	0,16	37,80	6,05	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	4	ΟΙΚ 2236	m2	5,4	4,80	25,92	
5	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση αεροσυμπιεστών κ.λπ. συμβατικών μέσων (εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία, υδραυλικές σφήνες κ.λπ.)	ΝΑΥΔΡ Α\4.01.01	5	ΥΔΡ 6082.1	m3	0,24	108,00	25,92	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.02	6	ΟΙΚ 2241	m2	429	6,40	2.745,60	
7	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	7	ΟΙΚ 5276	m3	8	66,20	529,60	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>3.473,69</b>	<b>3.473,69</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηνορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	8	ΟΙΚ 3214	m3	125	113,00	14.125,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηνορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	9	ΟΙΚ 3215	m3	3,42	120,00	410,40	
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηνορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.04	10	ΟΙΚ 3223Α.6	m3	3,42	42,40	145,01	
4	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	11	ΟΙΚ 3816	m2	400	15,30	6.120,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	12	ΟΙΚ 3873	kg	12.700	1,20	15.240,00	
6	Ενίσχυση υποστρωμάτων με μανδύα εγχύτου σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02.1ΣΧ	13	ΟΙΚ 6418	τ.μ.	35	50,00	1.750,00	
<b>Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>37.790,41</b>	<b>37.790,41</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Οπτοπλινθοδομές με πλήρεις τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/4 πλίνθου (όρθια τούβλα)	ΝΑΟΙΚ Α\46.02.01	14	ΟΙΚ 4641	m2	35	19,90	696,50	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	15	ΟΙΚ 4622.1	m2	110	20,80	2.288,00	
Σε μεταφορά								2.984,50	41.264,10

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά								2.984,50	41.264,10
3	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.03	16	ΟΙΚ 4623.1	m2	150	40,30	6.045,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	17	ΟΙΚ 7121	m2	600	12,70	7.620,00	
5	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\61.13	18	ΟΙΚ 6116	m	20	3,40	68,00	
<b>Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>16.717,50</b>	<b>16.717,50</b>
<b>4. ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)</b>									
1	Εγκατάσταση αποχέτευσης	Η\Μ Ν\8.2ΣΧΕΤ	19	Η\Μ 8	TEM	1	1.000,00	1.000,00	
2	Υδραυλικές εγκαταστάσεις κπρίου	Η\Μ Ν\5.4ΣΧΕΤ	20	Η\Μ 5 40% Η\Μ 8 15% Η\Μ 11 15% Η\Μ 13 15% Η\Μ 14 15%	TEM	1	1.200,00	1.200,00	
3	Ηλεκτρικές εγκαταστάσεις (ισχυρά - ασθενή ρεύματα)	Η\Μ Ν\5.6ΣΧΕΤ	21	Η\Μ 41 15% Η\Μ 43 15% Η\Μ 45 10% Η\Μ 48 10% Η\Μ 59 40% Η\Μ 60 10%	TEM	1	5.000,00	5.000,00	
<b>Σύνολο 4. ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)</b>								<b>7.200,00</b>	<b>7.200,00</b>
<b>5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.02	22	ΟΙΚ 7331	m2	300	37,10	11.130,00	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	23	ΟΙΚ 7326.1	μμ	200	4,10	820,00	
3	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφαλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\73.31.01	24	ΟΙΚ 7331	m2	50	63,50	3.175,00	
4	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\72.16	25	ΟΙΚ 7211	m2	250	21,30	5.325,00	
5	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.04	26	ΟΙΚ 7534	m2	15	132,00	1.980,00	
6	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	27	ΟΙΚ 7912	m2	380	8,10	3.078,00	
7	Οικολογικό χρώμα ακρυλικής βάσεως νερού για εσωτερική βαφή επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Α\77.102	28	ΟΙΚ 7744	m2	500	13,80	6.900,00	
8	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\77.99	29	ΟΙΚ 7797	m2	200	0,60	120,00	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	30	ΟΙΚ 7785.1	m2	200	11,60	2.320,00	
10	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη	ΝΑΟΙΚ Α\79.48	31	ΟΙΚ 7934	m2	40	12,70	508,00	
11	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη	ΝΑΟΙΚ Α\79.47	32	ΟΙΚ 7934	m2	190	12,00	2.280,00	
<b>Σύνολο 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>37.636,00</b>	<b>37.636,00</b>
<b>6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>									
Σε μεταφορά									102.817,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά									102.817,60	
1	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστη	ΝΑΟΙΚ ΑΙ52.76.02	33	ΟΙΚ 5277	μ3	4	861,00	3.444,00		
2	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστη	ΝΑΟΙΚ ΑΙ52.79.02	34	ΟΙΚ 5280	μ3	1	635,00	635,00		
3	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ ΑΙ52.80.02	35	ΟΙΚ 5282	μ2	400	10,60	4.240,00		
4	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ ΑΙ65.05	36	ΟΙΚ 6502	μ2	4	175,00	700,00		
5	Μπαλκονόπορτες από αλουμίνιο δίφυλλες ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ ΑΙ65.10	37	ΟΙΚ 6510	μ2	7,2	180,00	1.296,00		
6	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο 12 - 24 kg/m2	ΝΑΟΙΚ ΑΙ65.01.01.02ΣΧ	38	ΟΙΚ 6231	μ2	45	220,00	9.900,00		
7	Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα	ΝΑΟΙΚ ΑΙ64.03	39	ΟΙΚ 6403	kg	300	7,00	2.100,00		
<b>Σύνολο 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>22.315,00</b>	<b>22.315,00</b>	
<b>7. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>										
1	Αναμικτήρας [μππαταρία] θερμού-ψυχρού ύδατος χρωμέ Τοποθετημένος σε νιπτήρα ή νεροχύτη με περιστρεφόμενο ράμφος τύπου J και μοχλό χειρισμού ON-OFF (πάνω-κάτω). Διαμέτρου Φ 1/2 ins.	ΑΤΗΕ 8141.14.2ΣΧΕ	40	ΗΛΜ 13	Τεμ	4	61,44	245,76		
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, όπως στις προδιαγραφές αναφέρεται.. ΑΜΕΑ πλήρης με δοχείο και κάθισμα	ΑΤΗΕ 8151.10ΣΧΕ	41	ΗΛΜ 14	Τεμ	4	250,00	1.000,00		
3	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	42	ΗΛΜ 17	τεμ	4	100,00	400,00		
4	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ 8169.1.2	43	ΗΛΜ 13	τεμ	4	19,72	78,88		
5	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ ΑΙ61.30	44	ΟΙΚ 6118	kg	200	2,80	560,00		
6	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ ΑΙ78.30.01	45	ΟΙΚ 7809	μ2	350	26,50	9.275,00		
<b>Σύνολο 7. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>11.559,64</b>	<b>11.559,64</b>	
								<b>Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ &amp; ΟΕ</b>	18,00 %	136.692,24 24.604,60
								<b>Αθροισμα Απρόβλεπτα</b>	15,00 %	161.296,84 24.194,53
								<b>Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης</b>		185.491,37 1.500,50
								<b>Αθροισμα ΦΠΑ</b>	23,00 %	186.991,87 43.008,13
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>230.000,00</b>

17/12/2012

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

17/12/2012

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ